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ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE

A.S. 2012 - 2A13

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n" 416174 ar1t. 3 e 20
VISTA I'O.M. n'215 del15lA711991 art.45
ESAMINATI iverbali dei seggi elettorali

PUBBLICA

l'elenco dei genitori eletti ai CONSIGLI Dl CLASSE

SCUOLA SECONDARIA Dl l'GRADO "U. Foscolo"

iseguenti candidati che hanno riportato il maggior numero di voti di preferenza:

Sez Cognome Nome
NO

voti
Sez Cognome Nome

NO

voti

1A

BENZI

CURTI

NEGRI

ctNt

FEDERICA

ELENA

ANNALISA

ELEONORA

1 3

13

11

7

1B

BALZARETTI

VIDINI

MARZANO

NICOLETTA

ROSELLA

ALESSANDRO

15

11

10

2A
LUCINI

SCOTANO

MARCHESOTTI

ALESSANDRA

FRANCA

MARCELLA

10

10

I
28

MADASI

MIELE

ZARRELLI

PALETTA

ELISABETTA

CBISTINA

LUISA

MILENA

13

11

I
6

3A

COMIN

CAPUZZI

CARESANI

RUPCICH

ANNARITA

FEDERICA

NICOLETTA

ITALA

8

6

6

4

3B

REPOSI

CARCANO

LONGATTI

SILVIA

MANUELA

MARIA LUISA

I
7

5

1C

PORBO

BOVETTI

INTINI

PERONI

DANIELA

DILVA

MASSIMO

ALBERTO

14

11

I
I

1D
SARTORELLO

HEKANAHO

GIUSEPPE

MAVIANNE MARIA

I
7



2C

BIANCHINO

ROSSO

TRAINI

MONTEVERDI

WANDA

MARIAPIA

CARMEN

RAFFAELLA

1 0

7

6

3

2D

DtoNtsto

CANTONI

PEDOTTI

LOREDANA

FRANCESCA

ORNELLA

13

I
7

3C

BIANCHI

Rtccr

FALASCONI

CERUTI

ROBERTA

MARINA

MARIAGIOVANNA

LUCA

9

6

6

5

3D
BUETTO

SARTORELLO

RtFtct

GLORIA

ANTONIO

GIUSEPPA

11

I
7

1E
TOFFANIN

NOVI

SARA

ANGELA

15

15 3F

DI SANTO

LEOMBRUNI

SOLARI

CAPELLONI

TERESA

MIKAELA

PAOLA

ROSSANA

7

6

5

4

2E

PARENZO

ERCOLINO

FAVA

VESCO

EMANUELA

ROBERTA

MAURO

MARIA GRAZIA

4

3

3

2

3E
GIUMINI

BENINI

DANIELA

SARA CAROLINA

11

11

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale d'lstituto entro il

termine di 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione del presente atto.


